MULTI-MASTER-Vollhartmetallfräsköpfe
erhalten neue Geometrien
M i l l i n g
NEW
T u r n i n g
MetalworkingAutomation
Mi
llin

RE
LF
APMX
DC e8
a2°
a1°
a6° a5°
a4°
a3°
Rd°
Abmessungen Schnittwerte
Bezeichnung DC RE NOF(1) APMX THSZMS DCONMS LF RMPX(2) IC
90
8 fz
 (mm)
MM ECK080H05R04-6T05CF 8.00 0.40 6 5.00 T05 7.70 10.00 5.0 • 0.04-0.08
MM ECK100H07R05-6T06CF 10.00 0.50 6 7.00 T06 9.60 13.00 5.0 • 0.04-0.08
MM ECK120H09R05-6T08CF 12.00 0.50 6 9.00 T08 11.70 16.50 5.0 • 0.04-0.08
MM ECK160H12R08-6T10CF 16.00 0.80 6 12.00 T10 15.30 20.50 5.0 • 0.07-0.12
MM ECK200H15R10-6T12CF 20.00 1.00 6 15.00 T12 18.45 25.50 5.0 • 0.07-0.12
MM ECK250H22R10-6T15CF 25.00 1.00 6 22.00 T15 23.90 37.00 5.0 • 0.07-0.12
•  Das Gewinde ist generelll von Schmiermitteln freizuhalten.
(1) Zähnezahl  (2) Maximaler Winkel zum Schrägeintauchen
Schnittwert-Tabelle
M i l l i n g